岩石与矿物标本与

图片资源箱 

河北泰达教学设备制造有限公司、泰达

TD-04 
个 2 980 1960 

54 台式电脑 
紫光计算机科技有限公司、紫光 Unis 

D3890 G2  
台 51 4630 236130 

55 
双人电脑桌（含

凳） 

河北伊朔教学设备有限公司、容川

RC-HD1200JK 
套 25 1300 32500 

56 空调 
青岛海尔空调器有限总公司、海尔

KFR-72LW/02XDD82U1 
台 3 6800 20400 

投标报价：（大写） 玖拾捌万伍仟贰佰贰拾捌元整  （小写：￥985228 元 ） 

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：马恺晨 

供应商（电子签章）：安阳云涔电子科技有限公司 

日期：2025年 12月 10日